Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  37
A
Également disponible dans les configurations suivantes :
M7NOK-□□□□□-ND – Connecteur à coque métallique avec insertion filetée
M7VWK-□□□□□-ND –  Connecteur à coque métallique avec insertion filetée et
réducteur de tension
Appeler pour obtenir le numéro de référence complet ainsi que les prix !
Mâle à femelle
 Nombre  Longueur
 de Finition pieds Câble  N° de référence Prix
 contacts des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PSK-0906R-ND  16.32   143.13
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PSK-0906J-ND  15.08   132.19
 9 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PSK-0910R-ND  18.23   159.87
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PSK-0910J-ND  16.15   141.62
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PSK-1506R-ND  21.48   188.36
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PSK-1506J-ND  19.24   168.67
 15 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PSK-1510R-ND  24.53   215.13
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PSK-1510J-ND  20.79   182.30
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PSK-2506R-ND  26.27   230.36
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PSK-2506J-ND  22.61   198.35
 25 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PSK-2510R-ND  31.23   273.85
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PSK-2510J-ND  25.15   220.51
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PSK-3706R-ND  34.65   303.83
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PSK-3706J-ND  29.45   258.28
 37 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PSK-3710R-ND  41.71   365.72
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PSK-3710J-ND  33.05   289.82
Coque métallique avec réducteur de tension illustré.
  Nombre  Longueur
 de Finition pieds Câble  N° de référence  Prix
  contacts des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SSK-0906R-ND 15.31 134.21
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SSK-0906J-ND 14.05 123.26
9
 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SSK-0910R-ND 17.21 150.94
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SSK-0910J-ND 15.13 132.69
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SSK-1506R-ND 20.38 178.71
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SSK-1506J-ND 18.13 159.02
15
 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SSK-1510R-ND 23.43 205.47
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SSK-1510J-ND 19.68 172.64
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SSK-2506R-ND 26.43 231.81
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SSK-2506J-ND 22.78 199.80
25
 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SSK-2510R-ND 31.40 275.30
               Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SSK-2510J-ND  25.31   221.96
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SSK-3706R-ND  34.81   305.28
               Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SSK-3706J-ND  29.62   259.73
37
 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SSK-3710R-ND  41.87   367.17
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SSK-3710J-ND  33.21   291.27
*MC = 3M multicolore, GR = 3M gris
Également disponible dans les configurations suivantes :
M7OOK-□□□□□-ND – Connecteur à coque métallique avec insertion filetée
M7WWK-□□□□□-ND –  Connecteur à coque métallique avec insertion filetée et
réducteur de tension
Appeler pour obtenir le numéro de référence complet ainsi que les prix !
Coque métallique avec réducteur de tension illustré.
Connecteurs
D-Subminiature
Prise en charge des câbles : 26 et 28 AWG pleins ou multibrins
Commander les réducteurs de tension séparément.
Fiche Prise
A
B
A
B
Enveloppe
d’isolateur
Caractéristiques physiques :
• Matériau des contacts : placage cuivre au béryllium
• Sous-placage : 50 μ” nickel, QQ-N-290, classe 2
• Zone d’essuyage : 30 μ” or, MIL-G-45204, type II, classe C
• Matériau de coque : acier
• Placage : étain
•  Matér iau de br ide de réduction de tension : acier inoxydable,
0,016” (0,41 mm) d’épaisseur
• Marquage : logo 3M et numéro de position des contacts
Spécifi cations électriques :
• Courant nominal : 1 A
• Résistance d’isolement : >1 x 109 Ω à 500 V c.c.
• Tension de tenue : 1 000 V eff. au niveau de la mer
Spécifi cations environnementales :
• Température nominale : -55 à 105 °C
• Fichier UL n° E68080, fi chier CSA n° LR-40971
M - -ND
Style
7 (D-Sub)
Conn. Finish
G = Gold 15
Gold- Copper
beryllium pin plating
Ribbon Cable
R=Multi-color
J=Gray
Length (Use “Feet” only.)
No. Of Contacts
Également disponible dans les configurations suivantes :
M7NXK-□□□□□-ND – Connecteur à coque métallique avec insertion filetée
M7VXK-□□□□□-ND –  Connecteur à coque métallique avec insertion filetée et
réducteur de tension
Appeler pour obtenir le numéro de référence complet ainsi que les prix !
Ensembles de câbles D-Sub
Bout unique
Mâle
*MC = 3M multicolore, GR = 3M gris
 Nombre  Longueur
 de Finition pieds Câble N° de référence Prix
 contacts des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PXK-0906R-ND 10.10 88.58
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PXK-0906J-ND 8.85 77.64
 9 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PXK-0910R-ND 12.01 105.32
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PXK-0910J-ND 9.93 87.06
 Nombre  Longueur en
 de Finition pieds Câble  N° de référence Prix
  contacts  des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PXK-1506R-ND 13.58 119.09
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PXK-1506J-ND 11.33 99.39
 15 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PXK-1510R-ND 16.64 145.85
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PXK-1510J-ND 12.89 113.02
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PXK-2506R-ND 16.77 147.07
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PXK-2506J-ND 13.12 115.06
 25 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PXK-2510R-ND 21.73 190.58
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PXK-2510J-ND 15.65 137.22
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PXK-3706R-ND 22.54 197.61
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PXK-3706J-ND 17.34 152.07
 37 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PXK-3710R-ND 29.59 259.50
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PXK-3710J-ND 20.94 183.60
Coque métallique avec réducteur de tension illustré.
Également disponible dans les configurations suivantes :
M7OXK-□□□□□-ND – Connecteur à coque métallique avec insertion filetée
M7WXK-□□□□□-ND –   Connecteur à coque métallique avec insertion filetée et
réducteur de tension
Appeler pour obtenir le numéro de référence complet ainsi que les prix !
 Nombre  Longueur
 de Finition pieds Câble  N° de référence Prix
 contacts des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SXK-0906R-ND 9.08 79.65
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SXK-0906J-ND 7.83 68.70
 9 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SXK-0910R-ND 10.99 96.38
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SXK-0910J-ND 8.91 78.14
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SXK-1506R-ND 12.48 109.43
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SXK-1506J-ND 10.23 89.73
 15 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SXK-1510R-ND 15.53 136.20
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SXK-1510J-ND 11.79 103.37
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SXK-2506R-ND 16.94 148.52
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SXK-2506J-ND 13.29 116.51
 25 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SXK-2510R-ND 21.89 192.02
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SXK-2510J-ND 15.81 138.67
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7SXK-3706R-ND 22.70 199.06
  Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7SXK-3706J-ND 17.51 153.52
 37 Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7SXK-3710R-ND 29.76 260.95
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7SXK-3710J-ND 21.10 185.05
*MC = 3M multicolore, GR = 3M gris
Bout unique
Femelle
Coque métallique avec réducteur de tension illustré.
Mâle vers mâle
*MC = 3M multicolore, GR = 3M gris
Également disponible dans les configurations suivantes :
M7NNK-□□□□□-ND – Connecteur à coque métallique avec insertion filetée
M7VVK-□□□□□-ND –  Connecteur à coque métallique avec insertion filetée et
réducteur de tension
Appeler pour obtenir le numéro de référence complet ainsi que les prix !
 Nombre  Longueur
 de Finition pieds Câble  N° de référence Prix
 contacts des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PPK-3706R-ND  34.48   302.38
37
 Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PPK-3706J-ND  29.29   256.84
  Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PPK-3710R-ND  41.54   364.27
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PPK-3710J-ND  32.88   288.37
              Nombre  Longueur
 de Finition pieds Câble  N° de référence Prix
 contacts des conn. (mètres) plat* Digi-Key 1 10
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PPK-0906R-ND  17.34   152.07
9
 Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PPK-0906J-ND  16.09   141.12
  Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PPK-0910R-ND  19.25   168.80
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PPK-0910J-ND  17.17   150.55
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PPK-1506R-ND  22.58   198.02
15
 Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PPK-1506J-ND  20.34   178.33
  Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PPK-1510R-ND  25.63   224.79
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PPK-1510J-ND  21.89   191.96
  Au 30 μ” 6 (1.83) MC M7PPK-2506R-ND  26.10   228.91
25
 Au 30 μ” 6 (1.83) GR M7PPK-2506J-ND  22.45   196.90
  Au 30 μ” 10 (3.05) MC M7PPK-2510R-ND  31.07   272.40
  Au 30 μ” 10 (3.05) GR M7PPK-2510J-ND  24.98   219.06
Coque métallique avec réducteur de tension illustré.
 Nb de Dimensions – Pouces (mm) N° de référence Prix N° de référence
 cont. A B Digi-Key 1 10 3M
Fiches avec bride, style trou traversant, mâles
 9 .98 (24.89) .67 (17.02) MMR09K-ND 4.42 37.21 8209-6000
 15 1.31 (33.27) 1.00 (25.40) MMR15K-ND 5.02 42.25 8215-6000
 25 1.85 (46.99) 1.54 (39.12) MMR25K-ND 5.69 47.88 8225-6000
 37 2.50 (63.50) 2.18 (55.37) MMR37K-ND 7.36 61.96 8237-6000
Fiches avec insertions filetées 4-40, mâles
 9 .98 (24.89) .67 (17.02) MML09K-ND 4.58 38.54 8209-6003
 15 1.31 (33.27) 1.00 (25.40) MML15K-ND 6.01 50.55 8215-6003
 25 1.85 (46.99) 1.54 (39.12) MML25K-ND 6.48 54.55 8225-6003
 37 2.50 (63.50) 2.18 (55.37) MML37K-ND 8.05 67.74 8237-6003
 50 2.40 (60.96) 2.074 (52.68) MML50K-ND 17.65 148.52 8250-6005
Prises avec bride, style trou traversant, femelles
 9 .98 (24.89) .67 (17.02) MFR09K-ND 3.77 31.72 8309-6000
 15 1.31 (33.27) .97 (24.64) MFR15K-ND 4.32 36.32 8315-6000
 25 1.85 (46.99) 1.51 (38.35) MFR25K-ND 5.79 48.77 8325-6000
 37 2.50 (63.50) 2.16 (54.86) MFR37K-ND 7.47 62.85 8337-6000
Prises avec insertions filetées 4-40, femelles
 9 .98 (24.89) .67 (17.02) MFL09K-ND 4.68 39.43 8309-6003
 15 1.31 (33.27) .97 (24.64) MFL15K-ND 6.20 52.18 8315-6003
 25 1.85 (46.99) 1.51 (38.35) MFL25K-ND 6.57 55.29 8325-6003
 37 2.50 (63.50) 2.16 (54.86) MFL37K-ND 8.05 67.74 8337-6003
 50 2.40 (60.96) 2.068 (52.53) MFL50K-ND 17.65 148.52 8350-6005
Enveloppes d’isolateurs
 9 — — MDBF09-ND 3.18 26.83 3485-2100F
 15 — — MDBF15-ND 3.38 28.46 3485-2200F
 25 — — MDBF25-ND 3.38 28.46 3485-2300F
 37 — — MDBF37-ND 3.95 33.20 3485-2400F
 50 — — MDBF50-ND 3.13 26.38 3485-2500F
Réducteur de tension
 9 — — MDSR09-ND .21 1.78 3448-8D09A
 15 — — MDSR15-ND .74 6.23 3448-8D15A
 25 — — MDSR25-ND .28 2.37 3448-8D25A
 37 — — MDSR37-ND .28 2.37 3448-8D37A
 50 — — MDSR50-ND .64 5.34 3448-8D50A
Femelle vers femelle
*MC = 3M multicolore, GR = 3M gris
Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-011138  (FR091)
A
Ces connecteurs IDC à performance
standard, de haute qualité, minimisent
les coûts d’assemblage appliqués sans
sacrifier la fiabilité.Ces interconnexions
offrent également la qualité et la fi abilité
qu’on attend de 3M. Elles ont été conçues
à l’aide d’une approche « systèmes »
ayant un impact positif sur les coûts de vos processus et produits.
Caractéristiques physiques : • Matière de l’isolant : polyester renforcé à
la fi bre de verre (PCT) • Classe d’infl ammabilité : UL 94V-0  • Marquage :
chiffres moulés : logo 3M et triangle d’orientation  • Broches : bronze
phosphoreux  • Prise en charge des câbles : 6 et 28 AWG multibrins   Série
891  • Couleur : gris  • Placage des contacts : zone d’essuyage : or 0 μ”
• Sous-placage : 50 μ” nickel, QQ-N-290, classe 2  Série D89  • Couleur :
noir  • Placage des contacts : zone d’essuyage : or 10 μ”  • Sous-placage :
couche de nickel de 50 μ’’  Spécifi cations électriques : • Courant nominal :
1 A  • Résistance d’isolement : >1 x 109 Ω à 500 V c.c.  • Tension de tenue :
1 000 V eff. au niveau de la mer  Spécifi cations environnementales :
• Température de fonctionnement : -55 à 105 °C  • N° de dossier UL : E68080
0,100” x 0,100” (2,54 mm
x 2,54 mm) connecteurs
à contacts femelles
Prise en charge de câbles : 26, 28, 30 AWG
pleins ou multibrins.
Caractéristiques physiques : • Matériau
isolant : polyester renforcé de verre
• Classement d’infl ammabilité : UL 94V-0
• Couleur : gris  • Matériau des contacts :
cuivre au béryllium  • Placage : 30 μ”
d’or  • Prise en charge de câbles : 26
et 28 AWG pleins ou multibrins, 30 AWG plein  • Marquage : logo 3M,
numéro d’identifi cation de pièce et triangle d’orientation  Spécifi cations
électriques : • Courant nominal : 1 A  • Résistance d’isolement :
> 1 x 109 Ω à 500 V c.c.  • Tension de tenue : 1 000 V eff. au niveau de la mer
Spécifi cations environnementales : • Température nominale : -55 à 105 °C
• Fichier UL n° E68080, fi chier CSA n° LR-40971
A
Connecteurs à contacts femelles
séries 891 et D89 0,100 x 0,100”
(2,54 x 2,54 mm)
 Nombre de Dim. A N° de référence  Prix N° de référence
 contacts pouces (mm) Digi-Key 1 10 3M
Série 891, sans bosse centrale – or 30 μ”
 10 .68 (17.3) MSC10A-ND .92 7.49 89110-0001
 14 .88 (22.4) MSC14A-ND .95 7.72 89114-0001
 16 .98 (24.9) MSC16A-ND .98 7.97 89116-0001
 20 1.18 (30.0) MSC20A-ND 1.07 8.69 89120-0001
 24 1.38 (35.1) MSC24A-ND 1.58 12.80 89124-0001
 26 1.48 (37.6) MSC26A-ND 1.22 9.90 89126-0001
 30 1.68 (42.7) MSC30A-ND 1.46 11.83 89130-0001
 34 1.88 (47.8) MSC34A-ND 1.36 11.10 89134-0001
 40 2.18 (55.4) MSC40A-ND 1.84 14.97 89140-0001
 50 2.68 (68.1) MSC50A-ND 1.99 16.18 89150-0001
 60 3.18 (80.8) MSC60A-ND 2.05 16.66 89160-0001
 Nombre de Dim. A N° de référence  Prix N° de référence
 contacts pouces (mm) Digi-Key 1 10 3M
Série 891, avec bosse centrale – or 30 μ”
 10 .68 (17.3) MKC10A-ND .92 7.49 89110-0101
 14 .88 (22.4) MKC14A-ND .95 7.72 89114-0101
 16 .98 (24.9) MKC16A-ND .98 7.97 89116-0101
 20 1.18 (30.0) MKC20A-ND 1.07 8.69 89120-0101
 24 1.38 (35.1) MKC24A-ND 1.40 11.35 89124-0101
 26 1.48 (37.6) MKC26A-ND 1.22 9.90 89126-0101
 30 1.68 (42.7) MKC30A-ND 1.36 11.10 89130-0101
 34 1.88 (47.8) MKC34A-ND 1.36 11.10 89134-0101
 40 2.18 (55.4) MKC40A-ND 1.84 14.97 89140-0101
 50 2.68 (68.1) MKC50A-ND 1.99 16.18 89150-0101
 60 3.18 (80.8) MKC60A-ND 2.05 16.66 89160-0101
Série 891, réducteurs de tension
 10 — MKSR10-ND .27 2.18 3448-89110
 14 — MKSR14-ND .27 2.18 3448-89114
 16 — MKSR16-ND .27 2.18 3448-89116
 20 — MKSR20-ND .27 2.18 3448-89120
 24 — MKSR24-ND .42 3.38 3448-89124
 26 — MKSR26-ND .27 2.18 3448-89126
 30 — MKSR30-ND .42 3.38 3448-89130
 34 — MKSR34-ND .27 2.18 3448-89134
 40 — MKSR40-ND .27 2.18 3448-89140
 50 — MKSR50-ND .27 2.18 3448-89150
 60 — MKSR60-ND .39 3.14 3448-89160
Série D89, sans bosse centrale – or 10 μ”
— conforme à RoHS
 10 .68 (17.3) MSC10E-ND .34 2.82 D89110-0031HK
 14 .88 (22.4) MSC14E-ND .47 4.01 D89114-0031HK
 16 .98 (24.9) MSC16E-ND .46 3.85 D89116-0031HK
 20 1.18 (30.0) MSC20E-ND .47 4.01 D89120-0031HK
 24 1.38 (35.1) MSC24E-ND .49 4.15 D89124-0031HK
 26 1.48 (37.6) MSC26E-ND .49 4.15 D89126-0031HK
 30 1.68 (42.7) MSC30E-ND .54 4.60 D89130-0031HK
 34 1.88 (47.8) MSC34E-ND .62 5.19 D89134-0031HK
 40 2.18 (55.4) MSC40E-ND .72 6.08 D89140-0031HK
 50 2.68 (68.1) MSC50E-ND .90 7.56 D89150-0031HK
 Série D89, avec bosse centrale – or 10 μ” —
conforme à RoHS
 10 .68 (17.3) MKC10E-ND .34 2.82 D89110-0131HK
 14 .88 (22.4) MKC14E-ND .47 4.01 D89114-0131HK
 16 .98 (24.9) MKC16E-ND .46 3.85 D89116-0131HK
 20 1.18 (30.0) MKC20E-ND .47 4.01 D89120-0131HK
 24 1.38 (35.1) MKC24E-ND .49 4.15 D89124-0131HK
 26 1.48 (37.6) MKC26E-ND .49 4.15 D89126-0131HK
 30 1.68 (42.7) MKC30E-ND .54 4.60 D89130-0131HK
 34 1.88 (47.8) MKC34E-ND .62 5.19 D89134-0131HK
 40 2.18 (55.4) MKC40E-ND .72 6.08 D89140-0131HK
 50 2.68 (68.1) MKC50E-ND .90 7.56 D89150-0131HK
Série 891, réducteurs de tension
 10 — MESR10-ND .16 1.34 D3448-89110
 14 — MESR14-ND .16 1.34 D3448-89114
 16 — MESR16-ND .16 1.34 D3448-89116
 20 — MESR20-ND .16 1.34 D3448-89120
 24 — MESR24-ND .16 1.34 D3448-89124
 26 — MESR26-ND .16 1.34 D3448-89126
 30 — MESR30-ND .16 1.34 D3448-89130
 34 — MESR34-ND .16 1.34 D3448-89134
 40 — MESR40-ND .16 1.34 D3448-89140
 50 — MESR50-ND .16 1.34 D3448-89150
A
Fiches de connexion
0,100” x 0,100”
(2,54 mm x 2,54 mm)
Caractéristiques physiques : • Matériau isolant : polyester renforcé de
verre (PBT)  • Classement d’infl ammabilité : UL 94V-0  • Couleur : gris
• Matériau des contacts : connecteurs de câbles plats : cuivre au béryllium
• Embases à éjection à verrou : alliage de cuivre  • Placage : 30 μ” d’or
• Prise en charge de câbles : 26 et 28 AWG pleins ou multibrins, 30 AWG
plein  Spécifi cations électriques : • Courant nominal : 1 A  • Résistance
d’isolement : >1 x 109 Ω à 500 V c.c.  • Tension de tenue : 1 000 V eff. au
niveau de la mer  Spécifications environnementales : • Température
nominale : -55 à 105 °C  • Fichier UL n° E68080, fi chier CSA n° LR-40971
.33
(8.38)
B
.53
(13.46)
A
 Nb de Dimension – Pouces (mm) N° de référence  Prix N° de référence
 cont. A B Digi-Key 1 10 3M
Avec brides de montage à encoches
 10 1.20 (30.48) .90 (22.86) MPL10K-ND 2.50 21.05 4610-6050
 14 1.40 (35.56) 1.10 (27.94) MPL14K-ND 3.47 29.20 4614-6000
 16 1.50 (38.10) 1.20 (30.48) MPL16K-ND 3.93 33.06 4616-6000
 20 1.70 (43.18) 1.40 (35.56) MPL20K-ND 4.58 38.54 4620-6000
 24 1.90 (48.26) 1.60 (40.64) MPL24K-ND 5.04 42.39 4624-6000
 26 2.00 (50.80) 1.70 (43.18) MPL26K-ND 5.22 43.87 4626-6000
 30 2.20 (55.88) 1.90 (48.26) MPL30K-ND 5.73 48.18 4630-6000
 34 2.40 (60.96) 2.10 (53.34) MPL34K-ND 6.46 54.40 4634-6000
 36 2.50 (63.50) 2.20 (55.88) MPL36K-ND 6.84 57.51 4636-6000
 40 2.70 (68.58) 2.40 (60.96) MPL40K-ND 7.17 60.33 4640-6000
 50 3.20 (81.28) 2.90 (73.66) MPL50K-ND 7.77 65.37 4650-6000
 60 3.70 (93.98) 3.40 (86.36) MPL60K-ND 9.16 77.08 4660-6000
 64 3.90 (99.06) 3.60 (91.44) MPL64K-ND 9.77 82.27 4664-6000
Sans brides de montage
 10 1.20 (30.48) .90 (22.86) MPK10K-ND 2.50 21.05 4610-6051
 14 1.40 (35.56) 1.10 (27.94) MPK14K-ND 3.47 29.20 4614-6001
 Nb de Dimension – Pouces (mm) N° de référence  Prix N° de référence
 cont. A B Digi-Key 1 10 3M
 16 1.50 (38.10) 1.20 (30.48) MPK16K-ND 3.93 33.06 4616-6001
 20 1.70 (43.18) 1.40 (35.56) MPK20K-ND 4.58 38.54 4620-6001
 24 1.90 (48.26) 1.60 (40.64) MPK24K-ND 5.04 42.39 4624-6001
 26 2.00 (50.80) 1.70 (43.18) MPK26K-ND 5.22 43.87 4626-6001
 30 2.20 (55.88) 1.90 (48.26) MPK30K-ND 5.73 48.18 4630-6001
 34 2.40 (60.96) 2.10 (53.34) MPK34K-ND 6.46 54.40 4634-6001
 36 2.50 (63.50) 2.20 (55.88) MPK36K-ND 6.84 57.51 4636-6001
 40 2.70 (68.58) 2.40 (60.96) MPK40K-ND 7.17 60.33 4640-6001
 50 3.20 (81.28) 2.90 (73.66) MPK50K-ND 7.77 65.37 4650-6001
 60 3.70 (93.98) 3.40 (86.36) MPK60K-ND 9.16 77.08 4660-6001
 64 3.90 (99.06) 3.60 (91.44) MPK64K-ND 9.77 82.27 4664-6001
Réducteurs de tension
 10 — — MPSR10-ND .49 4.15 3448-4610
 14 — — MPSR14-ND 1.29 10.82 3448-4614
 16 — — MPSR16-ND .74 6.23 3448-4616
 20 — — MPSR20-ND .75 6.38 3448-4620
 24 — — MPSR24-ND 1.25 10.53 3448-4624
 26 — — MPSR26-ND .75 6.38 3448-4626
 30 — — MPSR30-ND .70 5.93 3448-4630
 34 — — MPSR34-ND .80 6.67 3448-4634
 36 — — MPSR36-ND 2.92 24.61 3448-4636
 40 — — MPSR40-ND .81 6.82 3448-4640
 50 — — MPSR50-ND .58 4.90 3448-4650
 60 — — MPSR60-ND 1.32 11.12 3448-4660
 64 — — MPSR64-ND .86 7.27 3448-4664
  Crochets d’éjection à verrou (courts) MDLKS1-ND .25/2 1.04 3505-16
  Crochets d’éjection à verrou (longs) MDLKS2-ND .28/2 1.19 3505-17
Connecteurs encartables
0,100” (2,54 mm)
 Nb de Dimension – Pouces (mm) N° de référence  Prix N° de référence
 cont. A B Digi-Key 1 10 3M
Avec brides de montage percées
 10 1.40 (35.56) .612 (15.54) MCF10K-ND 4.32 36.32 3358-0000
 16 1.70 (43.18)  .912 (23.16) MCF16K-ND 5.30 44.62 3368-0000
 20 1.90 (48.26) 1.112 (28.24) MCF20K-ND 5.62 47.29 3461-0000
 26 2.20 (55.88) 1.412 (35.86) MCF26K-ND 6.82 57.37 3462-0000
 34 2.60 (66.04) 1.812 (46.02) MCF34K-ND 7.26 61.07 3463-0000
 40 2.90 (73.66) 2.112 (53.64) MCF40K-ND 7.96 67.00 3464-0000
 50 3.40 (86.36) 2.612 (66.34) MCF50K-ND 9.88 83.16 3415-0000
 60 3.90 (99.06) 3.112 (79.04) MCF60K-ND 11.42 96.05 3666-0000
 64 4.10 (104.14) 3.312 (84.12) MCF64K-ND 11.11 93.53 3403-0000
Sans brides
 10 .96 (24.38) .612 (15.54) MCE10K-ND 4.32 36.32 3358-0001
 16 1.26 (32.00) .912 (23.16) MCE16K-ND 5.30 44.62 3368-0001
 20 1.46 (37.08) 1.112 (28.24) MCE20K-ND 5.62 47.29 3461-0001
 26 1.76 (44.70) 1.412 (35.86) MCE26K-ND 6.82 57.37 3462-0001
 34 2.16 (54.86) 1.812 (46.02) MCE34K-ND 7.26 61.07 3463-0001
 40 2.46 (62.48) 2.112 (53.64) MCE40K-ND 7.96 67.00 3464-0001
 50 2.96 (75.18) 2.612 (66.34) MCE50K-ND 9.88 83.16 3415-0001
 60 3.46 (87.88) 3.112 (79.04) MCE60K-ND 11.42 96.05 3666-0001
 64 3.66 (92.96) 3.312 (84.12) MCE64K-ND 11.11 93.53 3403-0001
Avec brides de montage à encoches
 10 1.30 (33.02) .612 (15.54) MCS10K-ND 4.32 36.32 3358-0002
 16 1.60 (40.64) .912 (23.16) MCS16K-ND 5.30 44.62 3368-0002
 20 1.80 (45.72) 1.112 (28.24) MCS20K-ND 5.62 47.29 3461-0002
 26 2.10 (53.34) 1.412 (35.86) MCS26K-ND 6.82 57.37 3462-0002
 34 2.50 (63.50) 1.812 (46.02) MCS34K-ND 7.26 61.07 3463-0002
 40 2.80 (71.12) 2.112 (53.64) MCS40K-ND 7.96 67.00 3464-0002
 50 3.30 (83.82) 2.612 (66.34) MCS50K-ND 9.88 83.16 3415-0002
 60 3.80 (96.52) 3.112 (79.04) MCS60K-ND 11.42 96.05 3666-0002
 64 4.00 (101.60) 3.312 (84.12) MCS64K-ND 11.11 93.53 3403-0002
Réducteurs de tension
 10 — — MCSR10-ND 2.06 17.35 3448-52
 16 — — MCSR16-ND 2.38 20.01 3448-53
A
B
.71
(18.03)
.44
(11.18)
Brides de
montage
percées
A
B
.71
(18.03)
.44
(11.18)
Brides de
montage à
fente
A
B
.71
(18.03)
.44
(11.18) Sans bride
Caractéristiques physiques : • Matériau isolant : polyester renforcé
de verre (PBT)  • Classement d’inflammabilité : UL 94V-0  • Couleur :
gris  • Matériau des contacts : cuivre au béryllium  • Placage : 30 μ” d’or
• Marquage : logo 3M et numéro d’identifi cation des pièces
Spécifications électriques : • Courant nominal : 1 A  • Résistance
d’isolement : >1 x 109 Ω à 500 V c.c.  • Tension de tenue : 1 000 V eff. au
niveau de la mer
Spécifi cations environnementales : • Température nominale : -55 à 105 °C
• Fichier UL n° E68080, fi chier CSA n° LR-40971  • Prise en charge des
câbles : 26 AWG plein ou multibrins, 28 AWG plein ou multibrins, 30 AWG
plein
Commander les réducteurs de tension séparément.
 Nombre de Dim. A N° de référence  Prix N° de référence
 contacts pouces (mm) Digi-Key 1 10 3M
Encoches d’orientation (bout ouvert)
 10 .68 (17.27) MSC10K-ND 1.69 14.23 3473-6000
 14 .88 (22.35) MSC14K-ND 2.04 17.19 3385-6000
 16 .98 (24.89) MSC16K-ND 2.24 18.83 3452-6000
 20 1.18 (29.97) MSC20K-ND 2.46 20.75 3421-6000
 24 1.38 (35.05) MSC24K-ND 2.96 24.90 3626-6000
 26 1.48 (37.59) MSC26K-ND 3.18 26.83 3399-6000
 30 1.68 (42.67) MSC30K-ND 3.67 30.83 3419-6000
 34 1.88 (47.75) MSC34K-ND 4.16 34.98 3414-6000
 40 2.18 (55.37) MSC40K-ND 4.88 41.06 3417-6000
 50 2.68 (68.07) MSC50K-ND 6.10 51.29 3425-6000
 60 3.18 (80.77) MSC60K-ND 7.56 63.59 3334-6000
Orientation à bosse centrale (bout ouvert)
 10 .68 (17.27) MKC10K-ND 1.69 14.23 3473-6600
 14 .88 (22.35) MKC14K-ND 2.04 17.19 3385-6600
 16 .98 (24.89) MKC16K-ND 2.24 18.83 3452-6600
 20 1.18 (29.97) MKC20K-ND 2.46 20.75 3421-6600
 24 1.38 (35.05) MKC24K-ND 2.96 24.90 3626-6600
 26 1.48 (37.59) MKC26K-ND 3.18 26.83 3399-6600
 30 1.68 (42.67) MKC30K-ND 3.67 30.83 3419-6600
 34 1.88 (47.75) MKC34K-ND 4.16 34.98 3414-6600
 40 2.18 (55.37) MKC40K-ND 4.88 41.06 3417-6600
 50 2.68 (68.07) MKC50K-ND 6.10 51.29 3425-6600
 60 3.18 (80.77) MKC60K-ND 7.56 63.59 3334-6600
Orientation à bosse centrale (bout fermé)
 10 .68 (17.27) MSD10K-ND 1.80 15.12 3473-7600
 14 .88 (22.35) MSD14K-ND 2.25 18.97 3385-7600
 16 .98 (24.89) MSD16K-ND 2.36 19.86 3452-7600
 20 1.18 (29.97) MSD20K-ND 2.59 21.79 3421-7600
 24 1.38 (35.05) MSD24K-ND 3.10 26.09 3626-7600
 26 1.48 (37.59) MSD26K-ND 3.36 28.32 3399-7600
 30 1.68 (42.67) MSD30K-ND 3.86 32.47 3419-7600
 34 1.88 (47.75) MSD34K-ND 4.34 36.46 3414-7600
 40 2.18 (55.37) MSD40K-ND 5.09 42.84 3417-7600
 50 2.68 (68.07) MSD50K-ND 6.34 53.36 3425-7600
 60 3.18 (80.77) MSD60K-ND 7.84 65.96 3334-7600
Réducteur de tension/stabilisateur de câble
 10 — MSSR10-ND .21 1.78 3448-3010
 14 — MSSR14-ND .21 1.78 3448-3014
 16 — MSSR16-ND .21 1.78 3448-3016
 20 — MSSR20-ND .21 1.78 3448-3020
 24 — MSSR24-ND .28 2.37 3448-3024
 26 — MSSR26-ND .21 1.78 3448-3026
 30 — MSSR30-ND .39 3.26 3448-3030
 34 — MSSR34-ND .21 1.78 3448-3034
 40 — MSSR40-ND .21 1.78 3448-3040
 50 — MSSR50-ND .21 1.78 3448-3050
 60 — MSSR60-ND .23 1.93 3448-3060
(suite)